



"ילדים חולמים על ווימבלדון. אני חלמתי להיות ראשון בעולם"

2011 של נובאק דג'וקוביץ': 70 ניצחונות, שלושה גראנד-סלאמים ויותר מ-12 מיליון דולר בכיס ■ וגם ספורטאי השנה של מעריב ■ בראיון מיוחד מאב־דאבי, הסרבי מסביר איך זה קרה ("הכל התחבר"), מדבר על הארון המפוצץ ("לא מרגיש שובע"), ולא שוכח את הקשר הישראלי ("אחת המדינות האהובות עליי") ■ מספר 1 מרענן את בנק המטרות: "לא אנוח עד שאגיע לרמה של פדרר ונדאל"

"בטניס, ספורטאית השנה שלי היא פטרה קביטובה. בתחילת השנה היא אפילו לא דורגה בטופ־20 ולא הרבה ספרו אותה. אני צופה לה עתיד מזהיר. בספורט העולמי הייתי בוחר בליאו מסי או בסבסטיאן פטל"

ילה עם נדאל ופדרר. הוא פשוט רמס אותם והיך לשליט הבלעדי של הסבב. הוא זכה בעשיריה תארים, מהם שלושה גראנד-סלאמים וחמישה טורנירי מאסטרס (הראשון לעשות כך), נייצח את נדאל בכל ששת המפגשים ביניהם, העמיד מאזן מדהים של 70-6 (שלושה מהפסדים הגיעו בחודש האחרון של העונה, כשהוא שיחק פצוע) וגרף 12.6 מיליון דולר (שיא כל הזמנים לעונה אחת).

סטטיסטית, כבר היו בעבר עונות שיכולות לתת פייט לזו של דג'וקוביץ', כמו 2006 של פדרר (12 תארים ומאזן 92-5), או 1984 של ג'ון מקנרו (שלושה הפסדים בלבד). אבל בהת-

שנים רבות עד שעבר לאמן את סאפינה ולאחר מכן את גולביס.

בתחילת השנה הוא הכיין שמלכד המות, יש לנו גם טכנולוגיה להציע, וביקש מתמיר כפיר - איש המדרסים שעובד עם ספורטאים רבים להתאים גם לו מדרסים מיוחדים. את התוצאה כולנו ראינו השנה.

"זה לא סוד שישראל היא אחת המדינות האהודות עליי, ואני לא אומר את זה בשביל הפוליטיקלי קורקט", אומר המדורג מספר 1 בעולם. "אני מכיר את המדינה מהביקורים הרבים שהיו לי. זה מקום מדהים עם אנשים חמים. ירושלים זה אחד מהמקומות הכי חשובים. ת"א מרגשת ומלאת חיים. כשהייתי בישראל כולם אמרו לי שהמנטליות של הישראלים והסרבים דומה מאוד. יש לי המון קשרים במדינה ואני מקווה לחזור כמה שיותר מהר."

"שנה של הגשמת חלומות"

כבר שנים רבות מחפשים בטניס כוכב חדש שיצליח להכניס קצת עניין מחודש בענף, שני שלט בצורה בלעדית בשנים האחרונות עלידי פדרר ונדאל. האחרונים החזיקו במקום הראשון בעולם במשך שמונה שנים רצופות, והיך לקו 24 תארי גראנד-סלאם מתוך 28 שהוענקו בין 2004 ל-2010. אבל דג'וקוביץ' לא הסתפק רק בחלוקת התה-

"השנה הקרובה תהיה קשה בהרבה מהקודמת. אני צריך להוכיח שזו לא היתה הבלחה חד־פעמית, וזו משימה כמעט בלתי אפשרית לשחזר את מה שעשיתי ב-2011. הגראנד סלאמים והאולימפיאדה חשובים לי יותר מהכל"

שימצא מקום בארון לעיטור הצנוע. אתם יודעים, בין הגביע של ווימבלדון לזה של אליפות ארה"ב הפתוחה.

עם כל החשש מפרובינציאליות יתרה, זו לא תהיה הגזמה להגיד שגם במקרה הזה למוח היהודי יש חלק בהצלחה. שחקן העבר הישראלי עמית נאור, אחד האנשים החזקים בטניס העולמי, וסוכן של טניסאי צמרת רבים (אנדי מארי, מיכאל יוני, תומאס ברדיץ' ודינארה סאפינה נמצאים ברשימה), היה זה שזיהה את הכישרון הסרבי הצעיר עוד בתחילת הדרך. נאור הקיף את הסרבי בצוות מקצועי כחול־לבן, שכלל את יונה מאיר ומאמן הכושר רונן בגה, שעבד עמו

אלמוג שריד

את נובאק דג'וקוביץ' תפסנו השבוע באיירדאבי, בעודו מתכוונן לקראת עונת 2012. גם "נולה" בחר לעשות את ההכנה שלו באקלים הנוח של המפרץ הפרסי, רגע לפני שהוא עולה לטיסה שתוביל אותו לפתיחת העונה באוסטרליה.

שמונה שעות ביום הוא מבלה על המגרשים או בחדר הכושר, כדי להכשיר את עצמו בצורה הטובה ביותר לעונה הקשה ביותר בקריירה שלו, שבה יצטרך להגן על כל הנקודות שצברה השנה, ולהוכיח שהפיכת החצר שעשה בסבב ה־ATP - דחיקתם של רפאל נדאל ורוג'ר פדרר למקומות 2 ו-3 בעולם - לא היתה תופעה חולפת.

הטלפון מישראל, שבישר לו על זכייתו בתואר ספורטאי השנה של מערכת ספורט מעריב, הפתיע את תו מאוד. "אם אפילו בישראל אני ספורטאי השנה, סימן שהעונה הזו באמת היתה משהו מיוחד", אמר דג'וקוביץ' בראיון מיוחד למעריב, והבטיח





* על שלושה משטחים שונים; שבע זכיות רצופות

92 אחוז הצלחה
 13,630 נקודות דירוג
 12.6 * שא כל הזמים (במיליוני \$)
 10 * תארים
 1-4 נגד פדרו
 0-6 נגד נדאל
 41 ניצחונות רצופים



→ דג'וקוביץ' עולה לגמר ווימבלדון. אתם יודעים איך זה נגמר

↓ משלימים את הפודיום השנתי: נדאל (משמאל) ופדרו צילומים: אי.אף.פי, אי.פי

כל הזכיות של דג'וקוביץ' ב-2011

סכום זכייה (בדולרים)	יריב בגמר	טורניר
2,200,000	מארי	אליפות אוסטרליה*
386,000	פדרו	דובאי
611,000	נדאל	אינדיאן וולס**
611,000	נדאל	מיאמי**
87,000	לופט	בלגרד
770,000	נדאל	מדריד**
572,000	נדאל	רומא**
1,720,000	נדאל	ווימבלדון*
450,000	פיש	מונטריאול**
2,300,000	נדאל	אליפות ארה"ב*

* גראנד סלאם; ** מאסטרס

ביקשנו ממנו להיכנס לתפקיד האוהד, ולבחור בעצמו את ספורטאי השנה. "בטניס, הייתי נותן את הפרס לפטרה קביי טובה. בתחילת השנה היא אפילו לא דורגה בטופ 20 ולא הרבה ספרו אותה, אבל היא הגיעה לטופ שבטופ, זכתה בטורנירים גדולים וחשור בים (ווימבלדון ואליפות הסבב באיסטנבול), ואני חושב שיש לה עתיד מזהיר לפני. בספורט העולמי הייתי בוחר בליאו מסי, שהוכיח גם השנה שהוא קלאסה אחרת, ובסבסטיאן פטל, שהדומיננטיות שלו בפורמולה 1 ממצבת אותו לטעמי כאחד הספורטאים הגדולים בעולם." ⊕



כדי להרביק את הפער מהם, ואני עדיין לא מחשיב את עצמי באותה רמה כמוהם. אעשה הכל, אכפיל את כמות האימונים שלי ולא אנוח עד שבאמת אגיע לרמה הזאת."

ועכשיו, מדליית זהב

מה המטרה שלך ל-2012?

"השנה הקרובה תהיה קשה בהרבה מהקודמת, כי עכשיו כבר יש על הכתפיים שלי הרבה ירי תר ציפיות ולחץ. אני צריך להוכיח שזאת לא היתה הבלחה חד-פעמית, וזאת משימה כמעט בלתי אפשרית לשחזר את מה שעשיתי ב-2011. אבל זו בריוק הסיבה שעברתי מאוד קשה במחנה האימון כאן, ואני ממשיך לעבוד קשה עד שהי עונה תצא לדרך. יש לי המון מוטיבציה להיר כיח את עצמי גם בעונה הקרובה."

"אני בן אדם שאוהב אתגרים, כך שאני לא נבהל מזה אלא לוקח את זה כהזדמנות. אם לא היה לנו, הספורטאים, אתגרים חדשים ויעדים חדשים לשאוף אליהם, לא היה בשביל מה לשחק. אם להיות ספציפיים, הגראנד סלאמים והאולימפיאדה חשובים לי יותר מהכל, ושם אני שואף לשחק את הטניס הכי טוב שלי". לפני ששחררנו את נולה לעוד אימון מפי רך באיחוד האמירויות, ביחד עם פדרו ונדי - אל - נגדום ישחק היום במסגרת טורניר הראי וזה המסורתי בנסיכות לכבוד פתיחת העונה -

"אני לוקח הכל בפרופורציות, מבין ששנה אחת לא אומרת כלום. אני מעריך עוד יותר את פדרו ונדאל, שהחזיקו ברמה הזאת הרבה שנים ברצף. יש לי הרבה עבודה כדי להדביק את הפער מהם, ואני לא מחשיב את עצמי ברמה שלהם"

ויתפרץ החוצה. תמיד ידעתי שיש בי את היכולת, והבסיס היה קיים. רק היה צריך לחבר את הכל. וזה מה שקרה השנה. השתנתי בכך-אדם וכטניסאי, התבגרתי, צברתי הרבה מאוד ביי טחון והרגשתי כמעט בלתי מנוצח בחלק גדול מהשנה. והכי חשוב - נהנתי מכל רגע. בשום שלב לא הרגשתי שובע. תמיד רציתי עוד ניצחונות, עוד תארים ועוד הצלחות. "באותה נשימה, אני לוקח את הכל בפרופורציות, מבין ששנה אחת טובה לא אומרת כלום. רק עכשיו אני מעריך הרבה יותר את פדרו ונדאל, על שהחזיקו ברמה הזאת במשך הרבה מאוד שנים ברצף. יש לי עדיין הרבה עבודה

חשב בשלמות המקצועית, הפיזית והמנטלית; בהתאמה לכל סוגי המגרשים, ובעבודה שאף אחד לא צפה את הפריצה, הופכת את העונה של הסרבי לטובה ביותר בהיסטוריה בעיני רבים. "עשיתי משהו מדהים השנה", מאשר הטא לנט. "מהרגע הראשון שדרכתי על מגרשי הטניס כילד, המטרה היתה להיות מספר 1 בעולם. ככה זה אצלי בחיים, בכל דבר שאני עושה אני שואף להיות הכי טוב. ילדים אחי רים חלמו לזכות בווימבלדון או ברולאן גא-רוס. אני חלמתי להיות מקום ראשון בעולם. לכן, כשהשגתי את זה השנה, זה היה הרגע הכי מאושר בחיים שלי. זו היתה שנה של הגשמת חלומות. שנה שהצלחתי להביא את הטניס שלי לרמה הכי גבוהה שאפשר". איזה רגע ספורטיבי תזכור יותר מכולם? "אין ספק שהזכייה בווימבלדון. זה הטורניר שתמיד רציתי לזכות בו יותר מכל, בגלל היי חוד ובגלל הקסם שלו. גם הצורה שוכתי בו, אחי רי ניצחון בגמר על נדאל, והעובדה שכבנוס על הזכייה גם העפלתי למקום הראשון בעולם, הופי כים את ההישג לבלתי נשכח מבחינתי". איך אתה מסביר את קפיצת המדרגה המשמעותית? "זה תהליך ארוך שעברתי עם עצמי בשנים האחרונות, במטרה שיום אחד באמת הכול יתחבר